

**نوری سرمربی جدید
نفت آبادان شد**



پس از ساعات گمانه‌زنی درباره نیکمت صنعت نفت آبادان، سرانجام با تصمیم بامداری هیأت مدیره این باشگاه، محمد نوری، کامپانی سابق پرسپولیس و بازیکن پیشین تیم ملی ایران به عنوان سرمربی جدید این تیم انتخاب شد. با این حال، در ادامه مشخص شد که مذاکرات باشگاه با گزینه‌ها مختلف برای هدایت تیم با سرعت بیشتری ادامه یافته و مدیران باشگاه اعلام کرده بودند که ظرف ۲۴ ساعت آینده سرمربی جدید صنعت نفت معرفی خواهد شد. در نهایت، هیأت مدیره صنعت نفت تصمیم گرفت هدایت این تیم را به محمد نوری بسپارد؛ چهره‌ای که پیش از این نیز در کادر فنی طلائع پوشان حضور داشته و به عنوان دستیار سیدپورس پورموسوی فعالیت کرده است. نوری پیش از حضور در صنعت نفت نیز در گل‌گهر سیرجان به عنوان دستیار مهدی تاراز مشغول به کار بود و حالا برای نخستین بار در دوران مربیگری خود، مسئولیت هدایت یک تیم به عنوان سرمربی را بر عهده می‌گیرد. این مربی جوان در شرایط هدایت صنعت نفت از پذیرفته ه هواداران این تیم امیدوارند با آغاز فصل جدید، تیم محبوبشان بتواند با ثبات بیشتری مسیر موفقیت را دنبال کند.

شروین بزرگ به آلومینیوم پیوست

شهریون بزرگ پس از یک سال دوری از آلودگی و دودبار، دوباره به تیمی که دو فصل در آن حضور داشت، برگشت و پس از نشست و توافق با محمد محمدی مدیرعامل این باشگاه، قراردادی به مدت یک فصل امضا کرد. این مهاجم بانجریه که فصل گذشته ۱۹ بار برای فجر خوارسپاسی شیراز انجام داد و گل یک امتیازی مقابل گل گهر سیرجان و شمس آذر قزوین به ثمر رساند و علاوه بر آن، دروازه تیم‌های پیکان و فولاد خوزستان را هم باز کرد. این بازیگر روزگار از آلودگی هم ادامه دهد. شهریون بزرگ که سابقه حضور در تیم‌هایی مثل فولاد خوزستان، صنعت نفت آبادان، مس کرمان، ماشین‌سازی و... را در کارنامه دارد، طی دو فصل حضورش در آلودیوم اراک ۶ گل حساسی به ثمر رساند که خاص‌ترین بازی او دیدار مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی در فصل ۹۳-۹۴ مقابل پرسپولیس بود که دو گل و دو یک‌پاس گل داد. این مهاجم علاوه بر تجربه یک فصل همکاری با پیروز قربانی در فخرسپاسی، با جوهر اراک و آلودیوم هم آشنا بوده و می‌داند دوباره سال‌ها خوبی در این شهر سپری کند.

نیک نفس، خرید جدید شهربابک

وزیر نیک‌نفس یکی از انتخاب‌های قاسم شهبازی برای اولین حضور مسی‌های شهربایک در لیگ برتر برای همراهی با مسی تیم قرارداد خود را با باشگاه صنعت مسی امضا کرد. نیک‌نفس که با صنعت نفت، فوتبال حرفه‌ای خود را آغاز کرده است در ادامه با حضور در تیم‌های مانند استقلال، آسترا و فجر سپاسی توانسته به عنوان یکی از مهره‌های خط میانی در لیگ برتر شناخته شود. این هافبک دفاعی همچنین سابقه حضور در خط هفتمانان آسیا را با استقلال دارد تا به تجربه بالا در خط میانی نارنجی پوشان، تیم مسی شهربایک را همراهی کند.



باشگاه تراکتور برای جذب محمد قربانی از باشگاه الوحدۀ تا به اینجا موفق نبوده است. مذاکرات اولیه‌ای که میان دو باشگاه ایرانی و اماراتی انجام شده بود، قرار بر این شد تا مبلغ ۶۰۰ هزار دلار که خواسته الوحدۀ بود در قسط پرداخت شود، اما در ناهزتر مبلغ درخواست، باشگاه اماراتی اعلام کرده که مبلغ را یکجا می‌خواهد. تغییر رویکرد الوحدۀ موجب شده تا تراکتور این انتقال را فعلاً منتفی بداند و چنین شرایطی اوایل خاورمیگوف می‌پوشید. از آنجایی که جمع‌شادان محمد ربیع‌ی یابی بماند.

پیش از این قرار بود اگر محمد قربانی جذب شود این بازیکن ازبک با توجه به پیشنهاداتی که از لیگ کشورش دارد، به ازبکستان برگردد اما اکنون باشگاه تراکتور حاضر به از دست دادن این بازیکن نیست.

فوتبال ایران

قرعه کشی لیگ آزادگان با حاشیه های فراوان و شایعات جنجالی برگزار شد

مس رفسنجان علیه فدراسیون فوتبال؛ ما لیگ یکی نیستیم!



عکس: باشگاه مس

برنامه هفته اول لیگ یک

مس رفسنجان هودار
 ريو اسلامشهر نفت مسجد سامي
 نفت بندر عباس شاهين بندر عامري
 نفت نوبين نيروي زميني
 نفت البير مس كرمان
 پارس جوبي شناورسازي قسم
 نفت و گاز گيسران هت كرمانشاه
 ساپا هت كرمانشاه
 كاراكستر شيبستر ساپا
 مسابقات ليگ آزادگان با حضور ۱۶ تيم و از اواخر شهريورماه
 برگزار مي شود.

دند و شهرداری نوشهر که به عنوان تیم شانزدهم سقوط کرده بود، جایگزین نمی‌اشود. امیرحسین فراهاهی مسئول برگزاری لیگ یک در این خصوص می‌گوید: «ما با مدیرعامل باشگاه مس پرسفجان صحبت کرده بودیم و این احتمال وجود داشت که در مراسم حضور پیدا کنند، ما با توجه به رأی قابل اجرای کمیته انضباطی مبنی بر سقوط تیم به لیگ یک در نه‌هات

و کند و شهرداری نوشهر که به عنوان
بیمه‌شان‌دهم سقوط کرده بود،
تیم‌گزین آنها شود. امیرحسین
فراهانی مسئول برگزاری لیگ
یک در این خصوص می‌گوید:
اما با مدیرعامل باشگاه مس
فستجان صحبت کرده بودیم
و این احتمال وجود داشت که
در مراسم حضور پیدا کنند،
ما با توجه به رأی قابل اجرای
کمیته انضباطی مبنی بر سقوط
این تیم به لیگ یک در نهایت

شہباز شہر: ۱۰۰ ہزار نفری بہ لیگ برتر آمدیم



در لیگ برتر است. در بین ۱۸ تیم حاضر در فصل آینده ما تنها تیمی هستیم که سبانه حضور در لیگ برتر را نداشته‌ایم، نساجی و نفت آبادان پیش از این حضور در لیگ برتر تجربه کرده بودند اما مس شهربابک اولین حضور تاریخی در لیگ برتر تجربه می‌کند.»

شهاب فضل آئینه‌ای که برای ماه‌ها به نوعی آسان‌تر از قبل می‌داند: «فصل آینده شرایط برای تیم‌های لیگ یک آسان‌تر است زیرا ما ۳۴ مسابقه برگزار کردیم تا به لیگ برتر برسیم اما تیم‌های لیگ یک فصل آینده فقط ۳۰ بازی انجام می‌دهند.»

در لیگ برتر داریم. یک هتل چهارستاره و چهار رستوران خوب. هزار نفری در شهرپارک داریم. فاصله شهر ما از سیرجان حدود ۸۰ کیلومتر است؛ در واقع تیم‌ها با پوروا به سیرجان می‌آیند و از آنجا دو ساعت زمینی با شهرپارک فاصله دارند. اما نظر جالب او درباره تیم خودش: «در ابتدای فصل هدفگذاری ما این حضور در بین ۶-۵ تیم بالای جدول بود. در نهایت همین اتاق رخ داد و تیم‌های خوبی گرفت و در مدیانه صعود به لیگ برتر شدیم و در پی‌های صعود کردیم. مگر فعلاً هدف اصلی ما مداوم حضور

حسینی: از سپاهان و فولاد هم پیشنهاد داشتم



سوژه

گل گهر لطف داشت و در شروع
 رقابت‌ها و اتفاقات پستانای پیشنهادش را
 به نام من ارائه داد. از باشگاه‌های
 دیگر هم پیشنهادهای خیلی
 خوبی داشتم، مثل سیاهان
 فولاد اما نه نهایت با صحبت‌هایی
 که انجام شد، گل گهر را انتخاب
 کردم و امیدوارم بتوانم به این
 تیم کمک کرده و با تمام وجود
 برای آن تلاش کنم. «او درباره
 همکاری دوباره با مهدی رحمتی
 اظهار می‌گوید: «یکی حضور او
 تأثیرگذار بود. قطعاً از دلایلی که
 گل گهر را انتخاب کردم، قطعاً
 حضور سیدمهدی رحمتی بود»
 قبل از این هم صحبت‌هایی شد

احسان حسینی درباره انتخاب
گل‌گهر به عنوان تیم جدیدش
می‌گوید: «بعد از فصل خوبی که
خیر داشتیم، راهی گل‌گهر شدم
من از نیم‌فصل پارسال یک
پیشنهاد خیلی خوب از گل‌گهر
داشت‌م که لحظه آخر این انتقال
انجام نند.
کارهایش نهایی شده بود و داشت
انجام می‌شد که در ساعات‌های
پایانی نقل و انتقال زمستانه
منتفی شد. ب این حال باشگاهی

محمدي: برنامه ۵ ساله برای آلومینیوم دارم

تدوین کرده‌ایم و در افق ه تا پنج ساله نیز با ساماندهی آکادمی که مهم‌ترین سرمایه‌باشگاه محسوب می‌شود و ایجاد ساختاری منسجم، به دنبال توسعه پایدار، خودکفایی و حتی درآمزاری هستیم. هدف ما این است که الومینوم را از یک الگوی برای سایر باشگاه‌های کشور تبدیل شده و با برنامه‌ریزی صحیح، زمینه پرورش تعداد بیشتری از بازیکنان حرفه‌ای و بودی استان فراهم شود.»

پرویز قربانی را به عنوان سرمربی انتخاب کردیم و همچنین مذاکره باقی مناسبی با تعدادی از بازیکنان ما شده است. این روند با نظر تقیم سرمربی ادامه دارد تا تیمی قوی و رقابت پذیر برای حضور در لیگ برتر تشکیل شود.» محمدی ادامه های بلندمدتش می گوید: «ما برای ۶ ماه آینده برنامه هایی داریم. عملکرد ما ملاک قضاوت نیست. باید دید آیا تیم موفقیتی در ایجاد ثبات و کسب موفقیت

این سرمایه اجتماعی ورزش محسوب می‌شود. بی‌تردید مسئولان استان، دلگرمی برای حمایت بیشتر شرکت دوم ایران و سهامداران باشگاه بود.» او با اشاره به اهدافش می‌گوید: «تمام تلاش خود را فرستادم تا با حفظ چهارچوب هم‌تیم و جذب بازیکنان مستعد ترنمندی و شایسته نام آلومینیوم آنه مسابقات کنیم. در نخستین

محمد مصدق محمدی مدیرعامل باشگاه المپیوم اراک درباره شرایط فعلی باشگاه می‌گوید: «امروز در باشگاه المپیوم مجموعه‌ای جوان، پویا، همدل و متعهد فعالیت می‌کند و معتقدیم تعامل سازنده میان باشگاه، اداره کل ورزش و جوانان، مسئولان استانی و شرکت المپیوم ایران، مسیر موفقیت باشگاه را هموارتر می‌سازد. موفقیت این باشگاه علاوه بر ایجاد شور و نشاط اجتماعی،



مردم آبادان با فوتبال زندگی می کنند

دقیقی: صنعت نفت زمان زیادی را از دست داده است

خوزستان و به خصوص
اتی شدم. شهرآبادان با
دم این شهر با تیم صنعت
برای هر مربی ای جذاب
که در این تیم فعالیت
عده مستثنی نیست. به
با مسئولان باشگاه نفت
در این مقطع شرایط برای
مهر آبادان با فوتبال زندگی
ست دارند تیمشان در اوچ
ه دوست دارم در تیمی کار

عنوان یکی از
آبادان شنیده
ن تیم می گوید:
گشگاه نفت آبادان
نشأت مدیره این
پایان دادند،
از مردم شریف
ت نفت که در
تند و پیام‌ها
مقوم. آنها مرا
این پیام‌ها و

م را در اختیار داشته باشم و مناسب توانایی های خودم را من رو با توجه به شرایطی که دره کردم، نتوانستیم به توافق بیاورم در آینده ای نزدیک و برای همکاری مهیاتر باشد، من شود و بتوانم خدمتگزار باشم. او درباره این اصلی مور می گوید: «واقعیت این ادی تا شروع لیگ برتر باقی صنعت نفت زمان مفید برای

